prazo de vigência do contrato número 9410223/2024, de prestação 
de serviço de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de 
preços praticados pela Administração Pública, por 12 (doze) meses, 
supressão do valor global do contrato. Valor total: R$ 27.000,00 (vinte 
e sete mil reais). Vigência: 12 (doze) meses, com início em 22/02/2026 
e término em 21/02/2027. Dotação Orçamentária: 1511.06.122.705.25
00.0001.3.3.90.40.02.0.10.1. Foro: B.Hte/MG. Assinatura: 13/02/2026. 
Signatários: Andrea Mendes de Souza Abood (P/Contratante) e